

Zamawiający:
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

Częstochowa, dn. 07.05.2014r.

dot. przetargu nieograniczonego:
NA DOSTAWĘ SPRZĘTU DO STYMULACJI SERCA
Znak sprawy: W.SZ.S./DAZ/26/P-8/027/1298/14

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA
do
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Dotyczy części nr 3, l.p. 15

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora dwujamowego z automatycznym okresem refrakcji dla przedsionka (w zakresie 300-775 ms)?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora dwujamowego z okresem refrakcji dla komory programowalnym w zakresie 200-500 ms?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy części nr 4 pkt. 6

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody chłodzonej z końcówką 3,5mm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy części nr 1 pkt. 3

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody do czasowej stymulacji serca o średnicy 6F dostępnej w dwóch krzywiznach: Cournand i prostej, nie posiadającej znaczników głębokości umieszczenia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy części nr 2 pkt. 3

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody do czasowej stymulacji serca o średnicy 6F dostępnej w dwóch krzywiznach: Cournand i prostej, nie posiadającej znaczników głębokości umieszczenia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy wzoru umowy dla asortymentu część 1 do 3 do SIWZ

Pytanie nr 6: W § 11 ust. 4 Umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie w taki sposób, że zamiast kropki stawia się na końcu zdania przecinek i dodaje się następującą treść: "pod warunkiem, że zmniejszenie łącznej ilości produktów objętych umową nie spowoduje zmniejszenie łącznej kwoty wynagrodzenia Wykonawcy o więcej, niż 20% kwoty wskazanej w § 3 ust. 4 Umowy."?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy części nr 4

Pytanie nr 7: Jednorazowe cewniki elektrofizjologiczne ablacyjne o podwyższonej przewodności cieplnej, chłodzone cieczą, współpracujące z pompą irygacyjną CoolFlow oraz generatorem Stockert wraz z kablami połączeniowymi oraz drenem łączącym ze zbiornikiem płynu – 10 szt.

Zamawiający określił ilość zamawianych elektrod na 10 szt.

Pociąga to za sobą konieczność dostarczenia 10 szt jednorazowych drenów do pompy CoolFlow. Zamawiane w zestawie kable połączeniowe do generatora Stockert są jednak resterylizowane, w związku z tym prosimy o sprecyzowanie ilości wymaganych przez Zamawiającego kabli co pozwoli wycenić opisany zestaw.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia 3 szt kabli połączeniowych do generatora Stockert. Ponadto Zamawiający informuje, że wymagana długość aktywnej części cewnika - co najmniej 110 cm.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

W przypadku zaferowania asortymentu o parametrach dopuszczonych przez Zamawiającego Wykonawca winien to zaznaczyć w odpowiednim formularzu asortymentowo-cenowym swojej oferty.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego.

Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
Sylwia Kudala